
ZARZĄDZENIE Nr 408/PMS/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w
Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie § 1 ust.1. Uchwały Nr XXVII/218/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2016
roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Kędzierzynie-Koźlu, w składzie :

1) Alicja Naskręt

2)Katarzyna Fert
3)Joanna Paterak
4) Sylwester Kocot
5) Małgorzata Cisowska
6) Paweł Szymkowiak

7) Dariusz Pasoń
8) Jarosław Madaj

9) Jolanta Gawin
10) Marzena Zawadka
11) Agnieszka Bień
12) Magdalena Adamek
13) Małgorzata Kierońska
14) Violetta Wewiór
15) Joanna Żmuda
16) Patrycja Siekierzycka-
Kapuśćińska
17) Dorota Otfinowska
18) Magdalena Jančina

– Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu/
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu;

– Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu;
– Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu;
– Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
– Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu;
– Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu
(w razie nieobecności Małgorzaty Cisowskiej);
– Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu;
– Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu
(w razie nieobecności Dariusza Pasoń);
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;

– Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle;
– Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „IS-MED-PS” w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 2. 1. Zadania oraz szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu, o którym mowa w § 1, zostały
określone w Regulaminie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVII/218/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 31 marca 2016 r.

2. Osoby, wymienione w § 1, zostają powołane w skład Zespołu na okres 4 lat.

3. Członkowie Zespołu, wymienieni w § 1 w terminie 7 dni od daty powołania złożą oświadczenia,
o których mowa w § 4 ust. 3 Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/218/16 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2016r. oraz art. 9c ust. 3 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 522/PMS/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 października
2015 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznych.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Polityki Mieszkaniowej,
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Iwona Szweda (-)


